Câmara Municipal de Santa Bárbara d’Oeste
“Palácio 15 de Junho”

MOÇÃO Nº 218/2024

Manifesta apelo ao DER, jurisdição de
Piracicaba para que instale placas
informativas na SP.306, próximo a alça de
acesso da SP 304 indicando saída para
Rodovia dos Bandeirantes, São Paulo,
Limeira e Americana, a fim de facilitar para
motoristas de outras regiões.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

CONSIDERANDO que, este vereador vem sendo procurado por motoristas
solicitando essa providência.

CONSIDERANDO que a instalação de placas indicativas facilitará
principalmente para motoristas de “fora” orientando-os qual saída utilizar, garantindo maior
segurança.

Ante o exposto e nos termos do Capítulo IV do Título V do Regimento Interno
desta Casa de Leis, a CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA BÁRBARA D’OESTE, ESTADO DE
SÃO PAULO, Manifesta apelo ao DER, jurisdição de Piracicaba para que instale placas
informativas na SP.306, próximo a alça da SP 304 indicando saída para Rodovia dos
Bandeirantes, São Paulo, Limeira e Americana, a fim de facilitar para motoristas de outras
regiões.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 12 de junho de 2024.

José Luis Fornasari
Joi Fornasari
“Vereador”

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 N
º

39
34

/2
02

4
13

/0
6/

20
24

 1
4:

58
 -

 C
H

A
V

E
: C

29
C

-2
2B

6-
5U

15
-5

17
T

 CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA BARBARA D’OESTE

Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste, 13 de junho de 2024

2

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste. Para
verificar as assinaturas, clique no link:
http://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=C29C22B65U15517T, ou vá até o site
http://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar e utilize o código abaixo para verificar se este
documento é válido:

Código para verificação: C29C-22B6-5U15-517T

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 N
º

39
34

/2
02

4
13

/0
6/

20
24

 1
4:

58
 -

 C
H

A
V

E
: C

29
C

-2
2B

6-
5U

15
-5

17
T

https://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=C29C22B65U15517T
https://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: C29C22B65U15517T
		2024-06-14T09:49:17-0300
	Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
	Assinatura